СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

25.10.2022  № 4-2

Об установлении местных праздников в

муниципальном округе Беговой  в городе

Москве

Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Беговой, Совет депутатов муниципального округа

Беговой решил:

    1.Утвердить Перечень местных праздников в муниципальном округе

Беговой в городе Москве (Приложение).

    2. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы.

    3.Признать утратившими силу: решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Беговое в городе Москве от

28.10.2014 № 39-4 «Об установлении местных праздников во внутригородском

муниципальном образовании Беговое в городе Москве», решение Совета

депутатов муниципального округа Беговой от 21.06.2016г. № 60-10 «О внесении

изменений в решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Беговое в городе Москве № 39-4 от 28.10.2014г.

«Об установлении местных праздников во внутригородском муниципальном

образовании Беговое в городе Москве».

    4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

округа Беговой.

    5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Беговой Адамова П.А.

Глава муниципального округа

Беговой                                              П.А. Адамов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Беговой

от 25 октября 2022г. № 4-2

Перечень местных праздников муниципального округа Беговой

№№

п/п

Наименование мероприятия Срок проведения

1. «Фронтовики, наденьте ордена!» Май

2. День памяти жертв блокады Ленинграда Сентябрь

3. День пожилых людей Октябрь

4. День чествования жителей, награжденных

правительственными наградами, удостоенных

Почетными званиями

Ноябрь

5. День, посвященный Международному Дню

инвалидов

Декабрь

6. Новогодняя ёлка  Декабрь